20264010046253  del  18  de  febrero  de  2026,  el
Vicepresidente  de  Gestión  Corporativa  y  el  Coordinador  del  Grupo  Interno  de  Trabajo  Administrativo  y
Financiero de la Vicepresidencia de Gestión Corporativa, solicitaron  realizar  una  recomposición  – traslado
interno por la suma de DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS
PESOS M/CTE ($18.558.500),  entre algunos subordinales y  ordinales de los objetos de gasto A-02-02-01
“Materiales y  suministros” y  A-02-02-02  “Adquisición de servicios”,  de la  subcuenta A-02-02  “Adquisiciones
diferentes de activos”, de la cuenta A-02  “Adquisición de bienes y servicios” del Presupuesto de Gastos de